Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 

prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Sutarties maksimali kaina su PVM 362 032,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai 

trisdešimt du eurai, 00 ct). PVM sudaro 62 832,00 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai 

trisdešimt du eurai, 00 ct). Kaina be PVM 299 200,00 Eur (du šimtai devyniasdešimt devyni 

tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct ). 

2.2. Ugniasienės įrangos (Prekės) įkainis – su PVM 411,40 Eur (keturi šimtai vienuolika eurų, 40 

ct). PVM sudaro 71,40 Eur (septyniasdešimt vienas euras, 40 ct). Įkainis be PVM 340,00 Eur (trys 

šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct). 

2.3. Numatomas pirkti maksimalus Prekių kiekis Sutarties galiojimo laikotarpiu – 880 vnt. 

2.4. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.